

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
zastoupená: Mgr. Petrou Jungovou, LL.M., kvestorkou
IČO: 70883521
DIČ: CZ70883521
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Zlín
číslo účtu: 
ID datové schránky: ahqj9id
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: @utb.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

a

ApS Brno s.r.o.

se sídlem: Božetěchova 1/2, 612 66 Brno
zastoupená: Ing. Radomírem Kurečkou, jednatelem
IČO: 00543535
DIČ: CZ00543535
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 
ID datové schránky: irenbhr
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35
e-mail: prodej@aps-brno.cz
kontaktní osoba:  ředitel divize AVT

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(dále také společně „**Smluvní strany**“)

I. Úvodní ustanovení

- 1.1.** Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2025 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také „Smlouva“) na veřejnou zakázku „**UTB – MILAN - FaME – Rekonstrukce výukových prostor objektu U2 – AV technika, ID 2458, dodávka A až E**“.
- 1.2.** Smluvní strany na základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 1, ve smyslu čl. XV. odst. 6) Smlouvy, mění obsah Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno dále.
- 1.3.** Objednatel prohlašuje, že se jedná o změnu závazku ze smlouvy o dílo dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

II. Předmět dodatku

2.1. Změna rozsahu díla

- 2.1.1. Ze sjednaného předmětu Díla, definovaného v čl. II. Smlouvy, se na základě dohody Objednatele a Zhotovitele vypouští dodávky a instalace, které nemají být realizovány.

Tyto změny jsou podrobně a položkově vymezeny v příloze **Akce C - UTB Wichterleho sál – Rozpočet AVT**

tohoto Dodatku.

Akce C - UTB Wichterleho sál – Rozpočet AVT

Celkové náklady

-75 000,- Kč bez DPH

2.2. Změna ceny díla

- 2.2.1. Sjednaná cena Díla, uvedená v článku IV. Smlouvy, se **mění** takto:

Cena díla pro akci A. činí bez daně z přidané hodnoty:

159 785,- Kč

(slovy: jedno sto padesát devět tisíc sedm set osmdesát pět korun českých)

Cena díla pro akci B. činí bez daně z přidané hodnoty:

1 488 976,- Kč

(slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát osm tisíc devět set sedmdesát šest korun českých)

Cena díla pro akci C. činí bez daně z přidané hodnoty:

3 013 760,- Kč

(slovy: tři miliony třináct tisíc sedm set šedesát korun českých)

Cena díla pro akci D. činí bez daně z přidané hodnoty:

282 630,- Kč

(slovy: dvě stě osmdesát dva tisíce šest set třicet korun českých)

Cena díla pro akci E. činí bez daně z přidané hodnoty:

472 400,- Kč

(slovy: čtyři sta sedmdesát dva tisíc čtyři sta korun českých)

Cena díla CELKEM činí bez daně z přidané hodnoty:

5 417 551,- Kč

(slovy: pět milionů čtyři sta sedmnáct tisíc pět set padesát jedna korun českých)

Celková daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku:

1 137 685,71,- Kč

Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem:

6 555 236,71,- Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1.** Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
Akce C - UTB Wichterleho sál – Rozpočet AVT
- 3.2.** Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.3.** Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Ve Zlíně dne:

Ve Zlíně dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kvestorka
(podepsáno elektronicky)

.....

Ing. Radomír Kurečka
Datum: 2025.12.03
13:30:23 +01'00'
Ing. Radomír Kurečka
jednatel
(podepsáno elektronicky)

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Mgr. Petra Jungová, LL.M.
Organizace:	Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Sériové č. cert.:	24027889
Vydavatel cert.:	PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas:	05.12.2025 10:18:24
Důvod:	
Místo:	

Akce C - UTB Wichterleho sál - Rozpočet AVT											
Pol.	Zařízení	MJ	Počet /MJ	Připočet	Odpočet	Počet / MJ	Dodávka /MJ	Dodávka cik	Instalace/MJ	Instalace cik	Cena celkem
1	Projitací stroj s 3xLCD technologií, zobrazovací element s úhlopříčkou min. 0,7" má rozlišení WUXGA, polovodičový zdroj světla s deklarovanou životností 20000h a minimálním světelným výkonem 8200 lm, minimální konektivita: 1x vstup HDMI, 1x vstup kompatibilní s HDBaseT, maximální výška stroje 217mm, maximální hmotnost 27 kg s objektivem, provedení v bílé barvě, včetně vhodného objektivu pro nasvícení obrazu 16:9, šířka 4000 mm x 2250 mm ze vzdálenosti 5,2 m	ks	3	0	0	3	189 600,00	568 800,00	7 000,00	21 000,00	589 800,00
2	Univerzální držák projektoru, délka 1,8m, nosnost až 22,5kg, skryté vedení kabeláže	ks	3	0	0	3	7 700,00	23 100,00	3 000,00	9 000,00	32 100,00
3	pohou držáku, bílá rozetka pro krytí prostupu držáku podhledem - dodávka + instalace	ks	3	0	0	3	5 700,00	17 100,00	2 000,00	6 000,00	23 100,00
4	deinstalace / instalace projekční plochy	ks									
4	Interaktivní dotykový LCD displej úhlopříčka min. 86", rozlišení: 3840 x 2160 (4K UHD), jas: 450 cd/m², počet dotyků 50, kontrastní poměr 1200:1, pozorovací úhel (v/v): 178°/178°, OPS slot, reproduktory min. 45W, EDLA certifikace, min. 2 ks	ks	1	0	0	1	83 000,00	83 000,00	500	500,00	83 500,00
5	dotykových per, včetně fixního držáku na zed	ks									
6	modulární matice s možností výběru vstupních a výstupních desek. Až 8 video vstupů a 8 video výstupů s použitím desek Custom Pro. Podpora HDCP 2.2, PoC, ovládání přes IR, GUI, RS232 a TCP/IP. Možnost správy EDID. Možnost montáže do racku.	ks	1	0	0	1	39 600,00	39 600,00	1 000,00	1 000,00	40 600,00
7	PRO-8AB audio breakout modul 8x koaxiální digitální a analogové L/R audio výstupy.	ks	1	0	0	1	4 410,00	4 410,00	1 000,00	1 000,00	5 410,00
8	Modul se 4 vstupy - 2 x HDBaseT a 2 x HDMI 2.0 s technologií CSC, která umožňuje podporu HDMI 2.0 4K 60Hz 4:4:4 (18 Gb/s), HDCP 2.2 a distribuci signálu až do vzdálenosti 100 m (4K 70 m)	ks	2	0	0	2	29 600,00	59 200,00	1 000,00	2 000,00	61 200,00
9	výstupní modul s 4x HDBaseT výstupy pro připojení HDBaseT přijímačů a HDMI displeje. PRO-OUT4HTCS používá technologii CSC, která podporuje HDMI 2.0 4K 60Hz 4:4:4 (18Gb/s) HDCP 2.2 distribuce až do vzdálenosti 70 m (1080p do 100 m)	ks	1	0	0	1	53 100,00	53 100,00	1 000,00	1 000,00	54 100,00
10	kit HDBaseT extenderu, který přenáší signál až do vzdálenosti 70 m (4K až 40 m), obousměrné IR, podpora HDMI 2.0 a HDCP 2.2, obousměrné PoE (PoE), podpora 4K 60Hz 4:4:4	ks									
11	Podporuje obousměrné IR	ks	3	0	0	3	14 400,00	43 200,00	1 000,00	3 000,00	46 200,00
12	EDID management	ks									
13	Převodník HDMI a zvuku na USB pro integraci SW kodeků videokonferenčních systémů, integrovany DSP, referenční AEC výstup, vstupy/výstupy: USB, HDMI IN, HDMI LOOP, Audio line in, audi REF, ovládání LAN	ks	1	0	0	1	84 200,00	84 200,00	1 000,00	1 000,00	85 200,00
14	Scaler 4K/4K 5x1 univerzální přepínač s 2 HDMI vstupy, DisplayPort vstupem, USB-C vstupem, bezdrátovým příjímajím bodem a zrcadlenými HDMI/HDBaseT výstupy, podpora HDR, automatická volba vstupu, RS-232, EDID, HDCP, podpora 4K@60/4:4:4/8bit (18Gbps/Gbps), možnost bezdrátového připojení (Až 1080p @ 30Hz 4:2:0) pro iOS, Android, Mac, Chromebook a Windows uchytení do 19" racku,	ks	1	0	0	1	51 000,00	51 000,00	1 000,00	1 000,00	52 000,00
15	(Až 1080p @ 30Hz 4:2:0)	ks	1	0	0	1	6 000,00	6 000,00	500	500,00	6 500,00
16	Apple TV vysílač	ks	1	0	0	1					
17	Připojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod stolovou deskou). Dvířka nemusí být opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při zavřených dvířkách, konfigurace min. 1x230V/kabely (min.3m) 1xLAN, 1xHDMI, 1xUSB-C, 1xDispPort/změnit na USB A, černá zapuštěná dvířka standard	ks	1	0	0	1	14 000,00	14 000,00	4 000,00	4 000,00	18 000,00
18	LCD monitor-technický pult/katedra, 24", dotykový, FullHD, IPS panel, HDMI/DispPort, USB-HUB, stavitelný/sklapitelný stojan	ks	1	0	0	1	7 900,00	7 900,00	2 000,00	2 000,00	9 900,00
19	LCD nápověď / hybridní výška 75" včetně polohovatelného držáku na zed / stoup	ks	1	0	-1	0	39 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00
20	videokonferenční PTZ kamera, detekce přednášejícího, Full HD rozlišení, 12xZoom, Zdigitální ZOOM, RJ45, HDMI podpora voice trackingu, včetně konzoly ze stropu	set	2	0	0	2	110 000,00	220 000,00	7 000,00	14 000,00	234 000,00
21	Stávající zařízení Racku AVT - demontáž+montáž	ks	1	0	0	1	0	0,00	0,00	0,00	0,00
22	licence skriptovací pro procesor, DANTE licence 16x16, uživatelská licence pro interface	ks	1	0	0	1	22 000,00	22 000,00	25	25,00	22 025,00
23	centrální jednotka DANTE audio-USB bridge, 64x64 network I/O channels w/ 8x8 SW-based Dante license included	ks	1	0	0	1	58 000,00	58 000,00	25	25,00	58 025,00
24	Lineární mikrofonní pole pro snímání zvuku ve videokonferenčních místnostech / technologie Shure IntelliMix® DSP a Autofocus™, zajišťující optimální audio processing bez ozvěn a šumu, definovat až osm oddělených snímajících oblastí s jedním či více mluvčími. Rozhraní DANTE, Barva bílá	ks	2	0	0	2	125 000,00	250 000,00	3 000,00	6 000,00	256 000,00
25	Stolní mikrofon husím krku min 45cm dlouhý s XLR - male konektorem, se 2 flex částmi a se základnou XLR - female rozhraním, kovová konstrukce	ks	1	0	0	1	12 000,00	12 000,00	500	500,00	12 500,00
26	Audio expander s rozhraním DANTE, 4 symetrické vstupy MIC/LINE s možností phantomového napájení + 4 symetrické výstupy, 1xDANTE s napájením přes PoE, možnost instalace dp 19" racku	ks	1	0	0	1	14 000,00	14 000,00	1 000,00	1 000,00	15 000,00
27	stolní bezdrátový mikrofon na husím krku 18" se základničkou, digitální modulace, UHF pásmo, 60MHz ladící rozsah, 128 AES šifrování, 110dB dynamický rozsah, 20 Hz – 20 kHz, 24 bit / 48 kHz, kovová konstrukce, podsvícený LCD, vestavěná anténa, provoz 9h/9h na lion/alkalickou baterii, včetně originální lion akumulátoru	ks	4	0	0	4	24 000,00	96 000,00	500	2 000,00	98 000,00
28	ruční vysílač s dynamickou vložkou, možnost výměnných vložek, digitální modulace, UHF pásmo, 60MHz ladící rozsah, 128 AES šifrování, 110dB dynamický rozsah, 20 Hz – 20 kHz, 24 bit / 48 kHz, kovová konstrukce, podsvícený LCD, vestavěná anténa, provoz 9h/9h na lion/alkalickou baterii	ks	4	0	0	4	17 400,00	69 600,00	1 000,00	4 000,00	73 600,00
29	Automatická nabíjecí stanice pro stolní bezdrátové mikrofony - stolní 8x, monitoring po síti	ks	1	0	0	1	29 000,00	29 000,00	1 500,00	1 500,00	30 500,00
30	Automatická nabíjecí stanice pro ruční bezdrátové mikrofony - stolní 4x, monitoring po síti	ks	1	0	0	1	22 000,00	22 000,00	1 500,00	1 500,00	23 500,00
31	Akumulátorový blok slouží k napájení přenosných vysílačů a přijímačů. Obsahuje dobíjecí Lion články. Blok je vybaven integrovaným čidlem, které indikuje stav akumulátoru, kontroluje teplotu během nabíjení a předává informace do vysílače/přijímače, vč. adaptéru umožňujícího nabíjení akumulátorů přímo v ručních vysílačích. Musí být zajištěna kompatibilita se stávající technikou, která je specifikována v technické zprávě dokumentace.	ks	8	0	0	8	2 700,00	21 600,00	7 000,00	56 000,00	77 600,00
32	4 kanálový přijímač, digitální modulace, UHF pásmo, 60MHz ladící rozsah, 128 AES šifrování, 110dB dynamický rozsah, 20 Hz – 20 kHz, 24 bit / 48 kHz, high density mód umožňující provozovat až 63 kanálů v jednom 8kHz TV kanálu, podsvícený LCD, indikace stavu baterie, AF a RF signálu, DANTE, IR synchronizace, auto scan, prediktivní diverzita, napájení antén DC napětím, vestavěný anténní splitter	ks	2	0	0	2	160 000,00	320 000,00	1 000,00	2 000,00	322 000,00
33	reprosoustavy sloupové barva černá Ok	ks	2	0	0	2	11 600,00	23 200,00	5 000,00	10 000,00	33 200,00
34	výkonový zesilovač 2x1200W/4ohm/8ohm/70V/100V, vestavěný DSP procesor (routing, PEQ, DELAY, crossover, monitoring repro), LCD pro snadné nastavení a indikaci stavu, ethernet konektor pro možnost ovládání a monitoring po síti, GPIO, možnost nahrání presetů pro použití kinoreprosoustavy, 2U	ks	1	0	0	1	51 000,00	51 000,00	5 000,00	5 000,00	56 000,00
35								0,00		0,00	0,00
36	Dotyková obrazovka řídicího systému na stůl - kompaktní LCD min. 10" dotykový panel s rozlišením 1280x800, 32 bitová barevná hloubka, s celoskleněnou čelní plochou, zabudovaný reproduktor, detektor pohybu, možnost video náhledu (MJPEG, H.264), LAN, PoE, konfigurace přes webové rozhraní	ks	1	0	0	1	51 000,00	51 000,00	4 000,00	4 000,00	55 000,00
37	Kompaktní řídicí jednotka, Ethernet IP Enabled Controller, 8x Versatile control port, 3x obousměrný sériový RS-232/422/485 - port, Interní RAM LPDDR 64 MB, paměť 256 MB, hodiny reálného času, IR snímač snímání kódu, indikátory na předním panelu, Kabelová 10/100 BaseT LAN, Napájení přes Ethernet nebo 24 VDC, Web server a Admin Webové stránky pro nastavení	ks	1	0	0	1	22 000,00	22 000,00	2 000,00	2 000,00	24 000,00
38	Systémová police pro instalaci kontroleru řídicího systému do 19" racku, montážní uchytý pro fixaci kabelů, nerezové provedení - 1U	ks	1	0	0	1	4 000,00	4 000,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00
39	SW aplikace kompatibilní se stávajícím řídicím systémem pro OS Windows, Android, Apple IOS umožňující ovládání AVT (simulace dotykového panelu)	ks	1	0	0	1	8 000,00	8 000,00	60 000,00	60 000,00	68 000,00

	Přednáškový multimediální pult dva Full HD 22" monitory dotykové ovládání monitoru elektrický náklon monitoru 7" multimediální ovladač přípovědné místo pro snadné zapojení další techniky podpora HDMI, RFID čtečka pro uzamknutí pultu vestavěný mikrofon – husí krk možnost integrovat velké množství techniky vypnutí celého pultu jedním tlačítkem jednoduchý převoz pultu pomocí koleček										
35	celkové uzamknutí multimediálního pultu	ks	1	0	0	1	170 000,00	170 000,00	7 500,00	7 500,00	177 500,00
36	PC včetně deskové grafické karty, klávesnice a myš USB	ks	1	0	0	1	35 000,00	35 000,00	1 000,00	1 000,00	36 000,00
37	tablet 10" pro řídicí systém	ks	1	0	0	1	4 000,00	4 000,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00
38	bezdrátová technologická síť pro přenos AV signálů a RS AVT	ks	1	0	0	1	10 000,00	10 000,00	500	500,00	10 500,00
39	doplňení rozvaděče	kpl	1	0	0	1	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	20 000,00
40	nastavení a propojení řízení žaluzií a RS AVT	kpl	1	0	0	1	0	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00
41	kabeláž pro žaluzie	kpl	1	0	0	1	8 000,00	8 000,00	2 000,00	2 000,00	10 000,00
42	úprava SIL	kpl	1	0	0	1	10 000,00	10 000,00	20 000,00	20 000,00	30 000,00
43	kabeláž, rozvody avt	kpl	1	0	0	1	70 000,00	70 000,00	55 000,00	55 000,00	125 000,00
44	stůl 1500x1800mm v souladu s dekorem posluchářského sezení, včetně čelní desky	ks	2	0	-2	0	12 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
	WiFi AP	ks	2	0	0	2	2 200,00	4 400,00	2 500,00	5 000,00	9 400,00
	Cena celkem bez DPH						2 669 410		344 350		3 013 760